08.10.2020г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОРСУКСКОЕ» ОТ 26.11.2013Г.

№66  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ»

Руководствуясь статьей 18  Федерального закона  от 22 марта 2007 года            №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Корсукское», п.3 ст.15 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Корсукское», утвержденное решением Думы МО «Корсукское» от 30.06.2014г.№31
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в приложение №2 к постановлению администрации МО «Корсукское» от 26.11.2013г. №66  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Корсукское» изменения, утвердив состав аттестационной комиссии администрации МО «Корсукское» в новом составе, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Корсукское» и на официальном сайте муниципального образования «Корсукское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

       4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Корсукское»

Е.А.Хаптахаев
Приложение  1

                                                                                к постановлению администрации муниципального образования «Корсукское»

от _08.10.2020 г. №_38
Состав

аттестационной комиссии администрации

МО «Корсукское»

Председатель комиссии – Хаптахаев Е.А.–  Глава МО «Корсукское»

Зам. председателя – Булытова С.К. – директор МКУК «КИЦ МО «Корсукское», депутат Думы МО «Корсукское»

Секретарь комиссии – Тухалова Г.Д.– главный  специалист администрации МО «Корсукское»

 Члены комиссии:

Амарова Р.П. - ведущий  специалист администрации МО «Корсукское»

           Батаева Л.С. – заведующая библиотекой.